UBND HUYỆN CỦ CHI
PHÒNG GIÁO DỤC& ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1559 /GDĐT-VP
	Củ Chi, ngày 07  tháng 11 năm 2016

	Về việc thực hiện báo cáo nhân sự sau khi có kết quả xét tuyển viên chức đợt 1
(lần 2, có bổ sung biểu mẫu)

                    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN, TH, THCS , đơn vị trực thuộc.
Vào ngày 01 tháng 11 năm 2016, Phòng Giáo dục và Đào tạo có văn bản số 1531/GDĐT-VP gửi các trường về việc thực hiện báo cáo nhân sự sau khi có kết quả tuyển dụng viên chức đợt 1 năm học 2016-2017. Hiện nay, Phòng Giáo dục và Đào tạo đã nhận báo cáo của một số đơn vị với nội dung và số liệu báo cáo không thống nhất nhau nên không thể tổng hợp chung. Nay Phòng Giáo dục và Đào tạo gửi bổ sung biểu mẫu tổng hợp nhân sự của 3 bậc học (khác nhau), đính kèm theo văn bản. Đề nghị: Hiệu trưởng các trường chỉ đạo người phụ trách thực hiện báo cáo theo mẫu trên gửi về địa chỉ: pgdcuchi@moet.edu.vn (đ/c Minh Tâm). Thời hạn gửi báo cáo: Đến hết ngày 10/11/2016./.
	Nơi nhận:

-Như trên;

-Lưu: VT.

	TL.TRƯỞNG PHÒNG
TỔ TRƯỞNG VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Lê Thành Tài

PAGE
1